
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 21.06.2021
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 29 juni 2021 aansluitend op 
de OCMW-raad.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Kennisgevingen

1. Organisatiebeheersing: rapportering dienstjaar 2020. Kennisname.

2. Ontwerpplan lokaal functioneel fietsroutenetwerk. Kennisname.

Bespreekpunten

3. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 26 mei 2021.

4. DDS. Samenstelling stuurgroep Socio-Economische Raad. Aanduiding 
vertegenwoordiger.

5.  Jaarrekening 2020. Vaststelling gemeentelijk deel.

6. Jaarrekening 2020. Goedkeuring deel OCMW en definitieve vaststelling.

7. AGB. Goedkeuring renteloze leningsovereenkomst 2020.

8. Aanvaarding van een schenking van een buffetpiano. Goedkeuring.

9. Opdracht voor het leveren kappersdiensten voor de bewoners van woonzorgcentrum 
'Hof ter Veldeken' alsook voor bewoners assistentiewoningen Ter Varent en SHM 
Denderstreek op de zorgsite van de Flor Hofmanslaan:



- goedkeuring lastenboek
- vaststellen plaatsingsprocedure
- mandatering OCMW om de procedure te voeren en in naam van Gemeente Lebbeke 
bij de gunning van de opdracht op te treden.

10. Opdracht voor de levering van telecom - mobiele telefonie en datacommunicatie. 
Vaststellen plaatsingsprocedure. 

11. Aankoop van klein materiaal en bouwmaterialen. Goedkeuring lastvoorwaarden en 
gunningswijze.

12. Archief- en bezoekersreglement. Vaststelling.

13. Plaatsen van twee elektrische deelwagens aan het administratief centrum in het kader 
van de overeenkomst tussen de gemeente en ‘Valckenier Share’ onder de 
raamovereenkomst van intercommunale DDS. Goedkeuring.

14. Pastorij Wieze. Restauratie daken en zolders – fase 1. 
Goedkeuring bestek, wijze van gunnen en raming.

15. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2021 - deel 3.

16. Verkoop van een perceeltje grond aan de Hof-ter-Hertstraat, kadastraal gekend als 
1ste afdeling, sectie B, nummer 157K. Goedkeuring van de akte.

17. Verkoop van een perceeltje grond aan de Flor Hofmanslaan ter hoogte van Solleveld 
voor de plaatsing van een gascabine. Principebeslissing.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


